
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LIGURIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO  PEGLI 

PIAZZA BONAVINO 4a  
16156 GENOVA (GE) 

Codice Fiscale: 95160120101 Codice Meccanografico: GEIC85000P 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.71 

in data 27/11/2020; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Assegnazione risorse 

progetto PONFESR Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole € 105184,70;  

Risorse PONFESR Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica  

€ 86091,75; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 191.276,45 euro. 

VISTE le delibere n.5 e 6 del Consiglio di Istituto del 14 dicembre 2021; 

DISPONE 

di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione a seguito delibere, rispettivamente n.5 e 6, del 
Consiglio di Istituto tenutosi in data 14 dicembre 2021 : 

ENTRATA 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 0 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 

regionale (FESR) 

191.276,45 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P39 2 2 0 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) 

105.184,70 

P40 2 2 0 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) 

86.091,75 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P39 1 3 5 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per progettista 

10.518,47 

P39 1 3 6 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per collaudatore 

1.577,77 

P39 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

3.155,54 

P39 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

525,92 

P39 4 3 11 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Impianti 

89.407,00 

P40 1 3 5 Spese di personale - Altri compensi per 860,91 



 

 

personale a tempo indeterminato - 
Compensi per progettista 

P40 1 3 6 Spese di personale - Altri compensi per 

personale a tempo indeterminato - 
Compensi per collaudatore 

860,91 

P40 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

2.582,75 

P40 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

860,91 

P40 4 3 14 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Periferiche 

58.703,92 

P40 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Hardware n.a.c. 

4.418,57 

P40 6 1 4 Imposte e tasse - Imposte - I.V.A. 17.803,78 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

Genova, 15 dicembre 2021 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Marina Orselli 

 


		2022-02-07T08:26:53+0100




